EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Zita Maria Sisti, Oficial do Registro de Imóveis de Frederico Westphalen/RS, faz saber, que de acordo com as disposições do art.26 e seus parágrafos da Lei nº 9.514/97, atendendo reque rimento do credor fiduciário – CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, e considerando que o mutuário encontra-se em local ignorado, incerto ou inacessível, notifica pelo presente edital **JORGE** ADAI BERTO JAOUES HANN / BRU-NA BORBA TAFFAREL HANN, a comparecer na sede do credor – Agência de Frederico Westphalen- RS, no prazo de 15 (quinze) dias a contar da última publicação, a fim de efetuar o pagamento de 3 (três) parcelas atrasadas, no valor total de R\$ 1 530 66 (Hum mil, quinhentos e trinta reais e sessenta e seis centavos), referente ao Contrato por instrumento particular de compra e venda de unidade isolada e múltuo com obrigações e allenação fiduciária – programa carta de crédito indivídual – FGTS – programa minha casa minha vida, com a utilização do FGTS dos devedores, firmado em 14/05/2014, registrado sob o R.5, da matricula nº 25.610, Livro nº 2 deste Ofício de Registro de Imóveis.

Frederico Westphalen, 19 de junho de 2017. **Bel. Zita Maria Sisti** Oficial do Registro de Imóveis de Frederico Westphalen/RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 99/2017 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 61/2017

O Município de FREDERICO WESTPHALEN, torna público aos interessados, que no dia 13 de Julho de 2017, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 61/2017, o qual visa Registro de Preços para futuras contratações de empresa para prestação de serviços de perfuração e detonação de rochas. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municípal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs. com.br.

FREDERICO WESTPHALEN - RS, 27 de Junho de 2017.

Marinéia Andreza Furtado Secretária Municipal da Fazenda

CLUBE DE PATINAÇÃO ARTÍSTICA MAGIA DA PATINAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2017.

O PRESIDENTE do Clube de Patinação Artística Magia da Patinação, CNPJ nº 10.346.550/0001-10, pessoa jurídica de direito privado, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 21 do estatuto, CONVOCA todos os associados, para a ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA a realizar-se no dia 13 de julho de 2017, na Escola Estadual de Ensino Fundamental Afonso Pena, às 18 horas e 30 minutos em primeira convocação com a presença de metade mais um de seus associados e, às 19 horas e 30minutos em segunda convocação, com qualquer número de associados presentes para deliberar sobre a alteração do Estatuto Social.

Frederico Westphalen, 30 de junho de 2017

Mauro Olinto Sponchiado - Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 95/2017 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 60/2017

O Municipio de FREDERICO WESTPHALEN, toma público aos interessados, que no dia 12 de Julho de 2017, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 60/2017, o qual visa registro de preços para futuras aquisições de materiais para manutenção e conservação de vias e esgotos públicos. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

FREDERICO WESTPHALEN - RS, 22 de Junho de 2017.

Marinéia Andreza Furtado Secretária Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

COMUNICADO

O Prefeito Municipal de Frederico Westphalen, atendendo ao disposto no artigo 48, parágrafo único, inciso I, da Lei Complementar n.º 1017/2000, CONVIDA a população do Municipio para participar de Audiência Pública para discussão na elaboração do Plano Plano Plurianual para o quadriênio 2018-2021 a realizar-se-á nas dependências da Prefeitura Municipal, sito na Rua José Cañellas, n.º 258, no dia 29 de junho de 2017, às 8h30min.

Gabinete do Prefeito Municipal de Frederico Westphalen, aos 26 de junho de 2017.

MARINEIA ANDREZA FURTADO - Secretaria Municipal da Fazenda JOSÉ ALBERTO PANOSSO - Prefeito Municipal

ASSEMBLEIA DAS GAÚCHAS E GAÚCHOS

A CASA DOS GRANDES DEBATES

2015 · 2019 **—**

www.al.rs.gov.br

DEMOCRACIA DE VERDADE SE FAZ COM POLÍTICAS PÚBLICAS E PARTICIPAÇÃO POPULAR.

O Parlamento assume seu compromisso com a construção de políticas públicas em busca da igualdade de gênero, etnia, idade e classe social.

Acesse al.rs.gov.br, conheça as agendas e participe: grandes causas se resolvem com grandes debates.

